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NK2019-Dagfond jeugdleden zelfstandig

Hieronder vindt u per categorie de 50 beste deelnemers in de categorie dagfond, jeugdleden

zelfstandig (onaangewezen, aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen

Flc Maam VWoonplaats Afd Punten

1 Henrico Sneller Oldebroek g 1606,653
2 Carjan Tiggelman tiddelharnis 5 1477 722
3 Gwen v/d Merwe Daordrecht 5 1341651
4 Liam van de Berg Leidschendam 5 1194 185
5 Joel de Ruiter Bussum 7 1047836
& Hidde Luimstra Surhuizum 11 933,663

7 Moa Dominicus Goes 1 026,762

3 5tefanus Loosman Urk 11 754,191

@ Celina van der Kamp Wijk Bij Duurstede 7 728 400

10 Sander Verwezen Cdiliapeel 3 646,217

11 Jordi Schrijvers Wagzeningen 8 626,688

12 Kyan van Dongen Spranz-Capelle 2 606,988

13 Gebr. Diks jl. At-Goy 7 603,923

14 Mieck Joosse Arnemuiden 1 553,950

15 Milan Baas Middelburg 1 576,959

15 Robin Simon Voorthuizen 7 511,751

17 Dani van Duivenbode Leiden = 483,703

13 Gijs Vis Kwintsheul 5 443 754
1% Daan Smit Echteld g 415 994
20 Temmen K. & C. |l Weitevesn 10 408,004
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Aangewezen

Plc Mazm

1 Henrico Sneller

2 Liam van de Berg

3 Moa Dominicus

4 Caorjan Tiggelman

g Joel de Ruiter

& Jordi Schrijvers

7 Gwen v/d Merwe

8 Hidde Luimstra

2 Mieck Joosse

10 Milan Bazs

11 Twan Bomers

12 Celina van der Kamp
13 S5tefanus Loosman
14 Robin Simon

15 Kyan van Dongen
15 Dani van Duivenbode
17 Temmen K. & C_jl
13 Antonie Wijngaards
19 Gijs Vis

20 J1.5cholten Jeugdlid

Woonplaats
Oldebroek
Leidschendam
Goes
Middelharnis
Bussum
Wageningen
Dordrecht
Surhuizum
Arnemuiden
Middelburg
Eibergen

Wijk Bij Duurstede
Urk
Voorthuizen
Sprang-Capelle
Leiden
Weiteveen
Zutphen

Kwintsheul

Deurningen

Afd

[

Punten
3204,652
2505,308
2404,855
2264051
2110418
2047710
1958,798
1745518
1585,272
1544479
14885,214
1480,273
13875468
1279454
1227,9240
1209,258
1205074
1054270
074,484
038,625
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Duifkampioenschap

Plc MNaam

1 Corjan Tiggelman
2 Jordi Schrijvers
3 Henrico Sneller
4 MNoa Dominicus

L Henrico Sneller

& Liam van de Berg
7 Liam van de Berg
3 Celina van der Kamp
L Gwen v/d Merwe
10 Gwen v/d Merwe
11 Temmen K. & C. jl
12 Corjan Tiggelman
13 Henrico Sneller
14 Gwen v/d Merwe
15 Gwen v/d Merwe
15 Joel de Ruiter

17 Kyan van Dongen
13 Mieck Joosse

19 Hidde Luimstra
20 Antonie Wijngaards

Woonplaats
Middelharnis
Wageningen
Oldebroek
Goes
Oldebroek
Leidschendam
Leidschendam
Wijk Bij Duurstede
Dordrecht
Dordrecht
Weiteveen
Middelharnis
Oldebroek
Dordrecht
Dordrecht
Bussum
Sprang-Capelle
Arnemuiden

Surhuizum

Zutphen

Afd
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Ringnummer
7-1243668
4-1659263
6-1092321
F-3730066
6-1871506
8-5123207
8-1022378
F-374T666
8-5129328
8-5129357
8-14568704
7-12447323
7-1807412
8-5129343
7-1279969
7-1115342
7-1314967
8-1138410
7-1590907
8-1431843

Punten
4024 340
3520574
2901,621
2659539
2510264
2491,638
2388,920
2306,626
2249 157
2229274
2173,157
2036,293
2004,303
19461,741
19177464
1897,821
1554 440
1568,817
1868,379
1514753




